[image: ]

О внесении изменения в приложение к Решению Коллегии Евразийской экономической комиссии от 27 апреля 2015 г. № 37

			Утративший силу

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 декабря 2017 года № 174. Утратило силу Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 мая 2022 года № 75.

      Сноска. Утратило силу Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12.05.2022 № 75 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      В рамках реализации Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 4 октября 2016 г. № 111 Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Приложение к Решению Коллегии Евразийской экономической комиссии от 27 апреля 2015 г. № 37 "О представлении отчета об объемах продажи (покупки) денежных средств в долларах США за суммы ввозных таможенных пошлин в национальной валюте государств – членов Евразийского экономического союза" после таблицы дополнить строками следующего содержания:

" __________________________

(наименование должности руководителя (уполномоченного лица))

_______________

(подпись)

________________
(Ф. И. О.)

_________________________

(наименование должности ответственного исполнителя)

_______________

(Ф. И. О.)

_______________".
(номер телефона)

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Т. Саркисян

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig